FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ouroeste, em sessão 
realizada no dia 02 de fevereiro de 2015, aprovou e eu sanciono e 
promulgo a seguinte lei...................

Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 
Ouroeste, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
56.000,00(cinquenta e seis mil reais) destinados a suplementação 
da seguinte dotação orçamentária vigente a saber:

02 – Poder Executivo 
02.010 – Fundo Municipal de Saude 

10.301008.1050 – Construção, Reforma e Ampliação de UBSs  
01 - Tesouro
4.4.90.51 – Obras o Instalações................................R$ 56.000,00

[...]

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ouroeste, em sessão 
realizada no dia 02 de fevereiro de 2015, aprovou e eu sanciono e 
promulgo a seguinte lei....

Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 
Ouroeste, um crédito Especial suplementar na importância de R$ 
405.422,54(quatrocentos e cinco mil quatrocentos e vinte dois reais 
e cinquenta e quatro centavos) destinados a suplementação da se-
guinte dotação orçamentária vigente a saber:

2 – Poder Executivo
02.010 – Fundo Municipal de Saude
10.301008.1050 – Construção, Reforma e Ampliação de UBSs
05 – Uniao 
4.4.90.51 – Obras e Instalações .............................

[...]

Parágrafo Único – O valor do presente crédito correrá por con-

ta dos recursos oriundos do Programa de Requalificação das Uni-
dades Basicas de Saude, firmado junto ao Governo Federal, através 
do Ministerio da Saude, com o valor para o exercício de 2015 de 
R$ 405.422,54(quatrocentos e cinco mil quatrocentos e vinte dois 
reais e cinquenta e quatro centavos) OBJETIVANDO A EXECU-
ÇÃO DE OBRAS NA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BASICA 
DE SAUDE, no Município de Ouroeste SP, conforme identificador 
de proposta 12508.1160001/13-002.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, re-

[...]

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ouroeste, em sessão 
realizada no dia 02 de fevereiro de 2015, aprovou e eu sanciono e 
promulgo a seguinte lei....

Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 
Ouroeste, um crédito Especial suplementar na importância de R$ 
250.000,00(duzentos cinquenta mil reais) destinados a suplementa-
ção da seguinte dotação orçamentária vigente a saber:

2 – Poder Executivo
02.008 – Fundo Municipal de Assistencia Social
08.244021.1013 – Investimento da Assistencia Social Geral
05 – Uniao 
4.4.90.51 – Obras e Instalações .............................

[...]

Parágrafo Único – O valor do presente crédito correrá por con-

ta dos recursos oriundos do convenio firmado junto ao Governo Fe-
deral, através do Ministerio do Desenvolvimento Social (MDS) e 
Fundo Nacional de Assistencia Social (FNAS), no valor de R$ 
250.000,00(duzentos cinquenta mil reais) OBJETIVANDO A ES-
TRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SO-
CIAL BASICA AMPLIAÇÃO DO CRAS, no Município de Ouro-
este SP.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, re-
vogam-se as disposições em contrário.

P.M. de Ouroeste SP, 04 de fevereiro de 2015